85/184
MARQUAGE DE TUYAUTERIES
Pourquoi identifier les tuyauteries  . . . . . . . . . . . . . . .  86
Présentation des marqueurs de tuyauteries . . . . . . . . .  87
Marqueurs de tuyauteries européens  . . . . . . . . . . . . .  88
Marqueurs individuels avec et sans support  . . . . . . . .  88
Marqueurs en rouleau avec et sans support  . . . . . . . .  89
Rouleaux de flèches  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  96

idéal pour l’usage dans les environnements extrêmement durs.
Applications
Comment commander?
Les marqueurs dans ce matériau sont disponibles sur demande.
Contactez votre distributeur BRADY pour plus d’information.
Sur demande, les maxi-marqueurs sont également
disponibles en polyester laminé (B-7520) sans support
99/184
M
A
R
Q
U
A
G
E
 D
E
 T
U
Y
A
U
T
E
R
IE
S
1. Sélectionnez le marquage.
2. Indiquez la quantité souhaitée.
3. Remplissez la légende
 Les marqueurs seront imprimés en utilisant les couleurs stipulées dans la Norme AFNOR, en incluant les symboles si nécessaire.
4. Faxez ce bon de commande à votre Spécialiste Brady, en indiquant vos coordonnées et adresse de livraison.
Mini-Marqueurs
 Type Description Hauteur Nombre max. de Cdt. Quantité Légende
   caract. caractères
   (mm)
 Sans Avec
 symboles symboles
Marqueurs individuels avec flèche directionnelle à découper
Maxi-Marqueurs (pour les tuyaux d’un diamètre de plus de 350 mm)
Marquage de tuyauteries XXL
Marqueurs en rouleaux pour tuyauteries (dont le diamètre est inférieur à 70 mm)
 13* 11* * nombre de caractères par ligne, max. 3 lignes
“Produits sur mesure” Bon de commande
Description Hauteur Nombre max. de Cdt. Quantité Légende
 caract. caractères
 (mm) Sans Avec
 symboles symboles
Description Hauteur Nombre max. de Cdt. Quantité Légende
 caract. caractères
 (mm) Sans Avec
 symboles symboles
Description Hauteur Nombre max. de Cdt. Quantité Légende
 caract. caractères
 (mm) Sans Avec
 symboles symboles
Description Hauteur Nombre max. de Prix par Quantité Légende
 caract. caractères
 (mm)
Marqueurs en rouleaux pour tuyauteries (dont le diamètre est supérieur à 70 mm)
Description Hauteur- Nombre max. de Cdt. Quantité Légende
 caract. caractères
 (mm)
 100 mm x 33 m avec support 13 36 Roul. de 220 mrqrs.
 ( sans symboles)
 100 mm x 33 m sans support 13 36 Roul. de 220 mrqrs.
 ( sans symboles)
 127 mm x 33 m avec support 13 32 Roul. de 220 mrqrs.
 (avec symboles)
 127 mm x 33 m sans support 13 32 Roul. de 220 mrqrs.
 (avec symboles)
 26 x 200 mm avec support 12,5 29 21 Carte de 3 marqueurs